
UCHWAŁA NR XVIII/89/2020
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH

z dnia 14 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2020r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506; zm.; Dz. U. z 2019r. poz.1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art.211, 212, 214, 
215, 222, 235 - 237, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. poz. 1649)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/84/2019  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu na 2020r., wprowadza się następujące zmiany:

1. §2  otrzymuje brzmienie:
"§2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2020 rok w wysokości 25.703.856,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 21.720.499,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości                     3.983.357,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Określa się limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2020, zgodnie z załącznikiem nr 2".

2. §7 otrzymuje brzmienie:
" §7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego, ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora 
Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: 2AA0AAE5-A8CA-42A5-A0AE-793F5E6FEBFC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2020r.                                                  załącznik nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 408 721,00 1 126 364,00 1 126 364,00 17 364,00 1 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 357,00 282 357,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430 721,00 1 148 364,00 1 126 364,00 17 364,00 1 109 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 357,00 282 357,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 164 992,00 5 164 992,00 4 990 979,00 3 979 524,00 1 011 455,00 0,00 174 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 300,00 -35 300,00 -35 300,00 -5 300,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 134 992,00 5 134 992,00 4 960 979,00 3 979 524,00 981 455,00 0,00 174 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 648 719,00 3 648 719,00 3 514 339,00 2 992 813,00 521 526,00 0,00 134 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 300,00 -30 300,00 -30 300,00 -5 300,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 618 419,00 3 618 419,00 3 484 039,00 2 987 513,00 496 526,00 0,00 134 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 191 930,00 191 930,00 191 930,00 191 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 630,00 186 630,00 186 630,00 186 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 851 808,00 851 808,00 817 077,00 701 961,00 115 116,00 0,00 34 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 808,00 846 808,00 812 077,00 701 961,00 110 116,00 0,00 34 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 2AA0AAE5-A8CA-42A5-A0AE-793F5E6FEBFC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 70 052,00 70 052,00 65 150,00 65 150,00 0,00 0,00 4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 352,00 75 352,00 70 450,00 70 450,00 0,00 0,00 4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 083 675,00 6 083 675,00 236 902,00 131 010,00 105 892,00 0,00 5 846 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 083 675,00 6 083 675,00 311 902,00 206 010,00 105 892,00 0,00 5 771 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 514 825,00 1 514 825,00 57 691,00 47 210,00 10 481,00 0,00 1 457 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 514 825,00 1 514 825,00 132 691,00 122 210,00 10 481,00 0,00 1 382 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 457 134,00 1 457 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 382 134,00 1 382 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 800,00 81 800,00 81 800,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 746 873,00 133 873,00 62 873,00 28 183,00 34 690,00 69 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 613 000,00 3 613 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 754 873,00 133 873,00 62 873,00 28 183,00 34 690,00 69 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 621 000,00 3 621 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 666 213,00 53 213,00 53 213,00 27 983,00 25 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 613 000,00 3 613 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 674 213,00 53 213,00 53 213,00 27 983,00 25 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621 000,00 3 621 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 613 000,00 3 613 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621 000,00 3 621 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 703 856,00 21 728 499,00 14 292 438,00 7 816 655,80 6 475 782,20 739 082,00 6 602 979,00 0,00 0,00 94 000,00 3 975 357,00 3 975 357,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 300,00 -110 300,00 -35 300,00 -5 300,00 -30 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 300,00 102 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 703 856,00 21 720 499,00 14 337 438,00 7 891 655,80 6 445 782,20 761 082,00 6 527 979,00 0,00 0,00 94 000,00 3 983 357,00 3 983 357,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 2AA0AAE5-A8CA-42A5-A0AE-793F5E6FEBFC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020r.
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/89/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 14 stycznia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 000,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji służących  
gospodarce wodnej 10 000,00 0,00 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 0,00282 357,00 282 357,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 282 357,00282 357,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 357,00 0,00 282 357,00

Przebudowa drogi gminnej Siemionki - Lachmirowice 282 357,00 0,00 282 357,00

Dochody własne jst 282 357,00 0,00 282 357,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0020 000,00 20 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa wiaty do sprzętu 20 000,00 0,00 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0050 000,00 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 50 000,0050 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa na modernizację pomieszczeń socjalnych i biurowych w  
Przyjezierzu 50 000,00 0,00 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 8 000,003 613 000,00 3 621 000,00

92601 Obiekty sportowe 8 000,00 3 621 000,003 613 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 613 000,00 8 000,00 3 621 000,00

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Jeziorach Wielkich 3 613 000,00 8 000,00 3 621 000,00

Id: 2AA0AAE5-A8CA-42A5-A0AE-793F5E6FEBFC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dochody własne jst 55 000,00 8 000,00 63 000,00

Inne 2 158 000,00 0,00 2 158 000,00

dotacja z budżetu państwa 2 158 000,000,002 158 000,00

Kredyty i pożyczki 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

3 975 357,00 3 983 357,008 000,00Razem

Id: 2AA0AAE5-A8CA-42A5-A0AE-793F5E6FEBFC. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.                                  
załącznik nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 942 800,00 0,00 5 942 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 502 200,00 0,00 1 502 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 457 134,00 -75 000,00 1 382 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 75 000,00 81 000,00

Razem: 6 034 198,00 0,00 6 034 198,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2AA0AAE5-A8CA-42A5-A0AE-793F5E6FEBFC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan wydatków:
1) w dz. 600, rozdz. 60004 o kwotę 22.000,00 zł - dotacja celowa na pomoc finansową do Powiatu
Mogileńskiego na lokalny transport zbiorowy,
2) w dz. 926, rozdz. 92601 o kwotę 8.000,00 zł - na zadanie "Budowa hali sportowej przy Szkole
Podstawowej w Jeziorach Wielkich".
Zmniejszono plan wydatków:
1) w dz. 801, rozdz. 80101 o kwotę 25.000,00 zł - na szkoły podstawowe,
2) w dz. 801, rozdz. 80103 o kwotę 5.000,00 zł - na oddziały przedszkolne.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z
załącznikiem nr 1.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: 2AA0AAE5-A8CA-42A5-A0AE-793F5E6FEBFC. Podpisany Strona 1




